
REGIONE PIEMONTE BU35 30/08/2012 
 

Comune di Moncalieri (Torino) 
Estratto bando di gara - Lavori di manutenzione straordinaria viabilità. 
 
SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto 
 
Denominazione ufficiale: COMUNE di MONCALIERI 
Indirizzo postale: PIAZZA VITTORIO EMANUELE II° 
Città: MONCALIERI Cod postale: 10024 Paese: Italia 
Punti di contatto: Settore Appalti 
All’attenzione dott. Raffaello Barbieri 

Telefono: 011.6401.322/333 
Fax 011.6401221                       

Indirizzo internet Amministrazione aggiudicatrice (URL):www.comune.moncalieri.to.it 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: autorità locale 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: 
LAVORI DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA’. 
II.1.2) Tipo di appalto: servizio – CPV 45233141-9 – CIG 450095840A 
Importo comprensivo degli oneri di sicurezza: €. 354.025,17.= IVA esclusa 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO 
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: cauzione provvisoria pari al 2% dell’importo complessivo a 
base di gara e definitiva ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs 163/06. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta 
IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso ai sensi dell’art. 81 e 82, comma 2 lett. a) 
D.Lgs. 163/2006, con esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 122.9 del 
D.Lgs. 163/06; 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte: ore 12.00 del 24.09.2012 
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: ore 10.00 del 25.09.2012 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
Per quanto non previsto dal presente estratto si rinvia al bando integrale ed al capitolato consultabili 
sul sito comunale. 
 
Moncalieri, 21.08.2012 

 
Il Dirigente Settore Appalti 

Raffaello Barbieri 


